
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«11» мая 2022г. № ЦОЛ

станица Полтавская

Об итогах муниципального конкурса для педагогов, родителей и 
воспитанников ДОУ«Я помню, я горжусь!»

В целях выявления, обобщения и распространения педагогического 
опыта, развития движения творчески работающих педагогов, привлечения 
родителей к совместной деятельности по формированию патриотических 
качеств, руководствуясь Положением о районном конкурсе «Я помню, я 
горжусь!», утвержденным приказом управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район от 11 апреля 2022 
года № 300 «О проведении районного конкурса «Я помню, я горжусь!»,» 
(далее - Конкурс), на основании решения конкурсной комиссии, 
руководствуясь Положением об управлении образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район, утвержденным 
решением Совета муниципального образования Красноармейский район 
от 22 июля 2015 года № 87/12, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителями Конкурса, наградить дипломами управления 
образования детей и педагогов, занявших 1 место (приложение).

2. Признать призерами Конкурса и наградить грамотами управления 
образования детей и педагогов, занявших 2 и 3 место (приложение).

3. Главному специалисту управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район (Величко):

- обеспечить дипломами и грамотами управления образования 
администрации муниципального образования Красноармейский район 
победителей и призеров Конкурса.

довести содержание настоящего приказа до сведения всех 
руководителей дошкольных образовательных учреждений района.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в сил}7 со дня его подписания.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления
образования администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район 
от 11,05.2022г. № ^ QJL

Список победителей районного конкурса для педагогов, родителей и 
воспитанников дошкольных образовательных учреждений

«Я помню, я горжусь!»

1 БЛОК
«Декоративно-прикладное искусство»

М есто Ф И О  ребенка Ф И О  педагога Н азвание работы Н аим енование учреждения
Н ом инация «О ткры тка «День Победы»

1 место
Тюткжик 
Никита 

7 лет

Мякоткина
Ольга

Фёдоровна
Воспитатель

«Поздравляю»
Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад № 45»

2 место Акопова
Полина

Матвеева
Оксана

Юрьевна
Воспитатель

«Будущие защитники 
РОДИНЫ»

Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР -  детский сад 
№2»

3 место Цыбиз Максим 
5 лет

Стоян
Юлия

Игоревна
Воспитатель

«Г еоргиевская лента»

Структурное подразделение 
Муниципального дошкольного 
автономного образовательного 
учреждения «Центр развития 
ребенка -  Детский сад №2»

Н ом инация «А ппликация»

1 место Олейник Петр 
4 года

Литвинцева Ольга 
Николаевна 
Воспитатель

«Страницы Памяти»
Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад №58»

2 место Вакуленко
Владимир

Тетерятник Оксана 
Владимировна 
Воспитатель

«Вечная память»
Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад №40»

3 место

Лях Илья 
5лет

Чикунова
Татьяна Александровна 

Воспитатель
«Орден Победы»

Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР -  детский сад 
№2»

Трофименко
Ева

Завгородняя Виктория 
Юрьевна 

Воспитатель
«Память»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 
учреждение «Детский сад 

комбинированного 
вида № 53»

Н ом инация «Рисование) (различны е техники исполнения)

1 место Некрут Леонид 
7 лет

Емельянова
Александра

Валентиновна
Воспитатель

«Этот праздник со 
слезами на глазах»

Структурное подразделение 
Муниципального дошкольного 
автономного образовательного 
учреждения «Центр развития 

ребенка -  Детский сад №2»

2 место Мешалкина
Анастасия

Верещагина Наталья 
Николаевна 
Воспитатель

«Победу в сердце 
сохраним»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад №40»

2 место
Ерешко 

Александр 
6 лет

Недренец 
Татьяна Сергеевна 

Воспитатель

«Окрылённые
Победой»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад №3»

3 место
Васканян 

Диана 
6 лет

Недренец 
Татьяна Сергеевна 

Воспитатель
«Вечная память»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский еад№ 3»



Великой отечественной 
войны»

учреждение «Детский сад № 47»

Г олошапова Татьяна 
Владимировна

Педагог - психолог

Методическая разработка. 
Викторина для старшего 
дошкольного возраста. 

«Читать, знать, 
помнить...»

«Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР -  детский сад 
№2»

3
место

Белая Юлия 
Григорьевна

Учитель - логопед

Интегрированная ООД в 
группе компенсирующей 
направленности для детей 

старшего дошкольного 
возраста с ОВЗ. День 

Победы.

«Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР -  детский сад 
№2»

Мосиенко Елена 
Анатольевна

Старший
воспитатель

! Конспект ООД -  «День 
, Победы» для д ете й -3-4 

лет. 1

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Центр развития 
ребенка -  детский сад №6»

Онишкевич Татьяна 
Николаевна воспитатель

Г
Сонспект ООД -  «Славься, 

славься День Победы!»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Центр развития 
ребенка -  детский сад №6»

Петутина Ольга 
Анатольевна воспитатель Сонспект ООД -  «История 

символа Победы»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Центр развития 
ребенка -  детский сад №6»

Литвинова Елена 
Павловна воспитатель Сонспект ООД- «Спасибо 

деду за Победу!»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Центр развития 
ребенка -  детский сад №6»

Номинация «Цикл бесед»

[Vfecro ФИО педагога Должность Название работы Наименование учреждения

1
йесто

Скляр Виктория 
Викторовна

Учитель - логопед

Методическое пособие для 
педагогов ДОО. Цикл 

бесед «Помнит сердце, не 
забудет никогда»

«Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение «  ЦРР -  детский сад
т »

Верба Татьяна 
Анатольевна Старший воспитатель

«На встречу Победе!» 
Цикл тематических бесед 
— рассказов для занятий с 

детьми дошкольного 
возраста.

«Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР -  детский сад 
№2»

2
место

Каграманян Надежда 
Геннадьевна

воспитатель

Методическое пособие для 
юепитателей. Цикл бесед - 

«За мир на Земле - 
спасибо!»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Центр развития 
ребенка -  детский сад №6»

Климова Оксана 
Владимировна Старший воспитатель

Методические 
рекомендации для 

воспитателей ДОО. Цикл 
бесед «Цикл бесед. 

История праздника»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад Jfe 9»

Проворова Ольга 
Федоровна Педагог - психолог

Цикл тематических бесед 
для детей старшего 

дошкольного возраста. 
<Веяикий праздник -  День 

Победы!»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Центр развития 
ребенка -  детский сад №6»

3
место

Арутюнова Мариетта 
Михайловна воспитатель

] _

Методическая разработка 
для педагогов ДОУ. Цикл 
бесед: «Годы мужества и 

славы»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад № 47»

Номинация «Лепбук»

Место ФИО педагога Должность Название работы Наименование учреждения

i место Столярова Ольга 
Николаевна воспитатель

Методическое пособие 
лепбук«Мы пом ним , мы 

гордимся»

«Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 
учреждение « ЦРР -  детский



Николаевна забудем» автономное образовательное 
учреждение « ЦРР -  детский сад ЖЬ>

Ермоленко Ольга 
Анатольевна воспитатель

«День Победы! Мы 
Помним»

М униципальное дош кольное
бюджетное образовательное 

учреждение «Центр развития ребенка 
-  детский сад №6»

Кайманова Марина 
Константиновна

Учитель - 
логопед

Патриотический уголок 
«Стена памяти»

М униципальное дош кольное  
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад №3»

Номинация «Проект»

Место ФИО педагога Должность Название работы Наименование учреждения

1 место

Милькова Лариса 
Николаевна старший

воспитатель
проект

«Память вечно храним!»

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 

учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида№ 32»

Лунина Александра 
Владимировна воспитатель

Краткосрочный проект для 
детей младшего 

юшкояьного возраста «Этот 
день Победы»

«Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР -  детский сад №2»

2 место

Малоземова Анна 
Николаевна воспитатель Проект«Никто не забыт, 

ничто не забыто»

«Муниципальное дошкольное 
автономное образовательное 

учреждение « ЦРР -  детский сад №2»
Мартынова
Анастасия

Николаевна
воспитатель Проект «Равнение на 

Победу»!
Структурное подразделение «МДАОУ 

ЦРР -  детский сад №2»

Кошевая Елена 
Павловна воспитатель Проект «Не смолкнет слава 

тех великих лет»
Структурное подразделение «МДАОУ 

ЦРР -  детский сад К°2»

3 место
Стоян Юлия 

Игоревна воспитатель Проект «Эхо войны, память 
сердца»

Структурное подразделение «МДАОУ 
ЦРР -  детский сад К°2»

Исполняющий обязанности начальника 
управления образования администрации 
муниципального образования 
Красноармейский район Е.Г. Косова



УП РАБЛЕНIIE ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«18» октября 2022г. №  1142_____________

станица Полтавская

Об итогах муниципального этапа конкурса видеозапятпн «Работаем по
Стандарту » в 2022 году

В целях выявления, обобщения и распространения педагогического 
опыта, руководствуясь Положением о конкурсе видеозанятий «Работаем по 
Стандарту» среди педагогических работников дошкольных образовательных 
организаций, утвержденным приказом управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район от 16 сентября 2022 
года N° 982 «О проведении муниципального этапа конкурса видеозанятий 
«Работаем по Стандарту» в 2022 году» (далее - Конкурс), на основании 
решения конкурсной комиссии, руководствуясь Положением об управлении 
образования администрации муниципального образования Красноармейский 
район, утвержденным решением Совета муниципального образования 
Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12, п р и к а з ы в а  
ю:

1. Утвердить результаты Конкурса (приложение).
2. Признать победителями Конкурса:
- в номинации «Субъектное взаимодействие с родителями воспитанников 

ДОО» Малоземову Анну Николаевну -  воспитателя МДАОУ «Центр развития 
ребенка - детский сад N° 2»;

- в номинации «Организация различных видов деятельности с детьми 
раннего возраста в условиях детского сада» Шкурат Маргариту Николаевну -  
музыкального руководителя МДБОУ «Детский сад общеразвивающего вида №
50»;

- в номинации «Поддержка детской инициативы при организации 
различных видов деятельности дошкольника» Лавриненко Наталью 
Владимировну -  воспитателя МБДОУ «Детский сад № 5»;

- в номинации «Организация работы с детьми с ограниченными 
возможностями здоровья (ОВЗ)» Бедную Надежду Владимировну -  
воспитателя логопедической группы МДБОУ «Детский сад общеразвивающего

Ештели и лауреаты муниципального этапа Конкурса 
дипломами управления образования администрации 

образования Красноармейский район.



6. Участники конкурса награждаются грамотами управления 
образования администрации муниципального образования Красноармейский 
район.

7. Ведущему специалисту МКУ РИМК при управлении образования 
администрации муниципального образования Красноармейский район 
(Новосельцевой Е.В.):

обеспечить вручение дипломов и грамот управления образования 
администрации муниципального образования Красноармейский район;

довести содержание настоящего приказа до сведения всех 
руководителей дошкольных образовательных учреждений района.

S. Приказ всту пает в силу со дня его подписания.

И.В. Беляева



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу управления 

образования администрации 
муниципального образования 

Красноармейский район 
от 18.10.2022г. № 1142

Результаты муниципального этапа конку рса 
видеозанятий «Работаем по Стандарту » в 2022 году

№
п/п

ФИО Наименование учреждения, 
должность

Результат j

Номинация «Субъектное взаимодействие с родителями' i
воспитанников ДОО»

1 Малоземова Анна 
Николаевна

МДАОУ «Центр развития ребенка - Победитель 
детский сад № 2», воспитатель

2
Кныпа Людмила 

Николаевна
МДБОУ «Детский сад N° 35», j Лауреат 2 

воспитатель j степени

3 Паршина Елена 
.Алексеевна

МДБОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида N° 50». 

учитель-логопед

Лауреат 3 
степени

!

4
Петрова Анна Сергеевна МДАОУ «Детский сад № 36», 

социальный педагог
Участник
конкурса

Г .  5
Проворова Ольга 

Фёдоровна
МДБОУ «Центр развития ребенка - 

детский сад N° 6». педагог-психолог
Участник
конкурса

6 Сергиенко Ирина 
Валериевна МБДОУ «Детский сад N° 7», воспитатель Участник

конкурса

1 7
г.
г.

Роппель Анастасия 
Владимировна

МДБОУ «Детский сад N° 59», 
Педагог-психолог

Участник I 
конкурса

1 8
N..

Комендар Татьяна 
Владимировна

МДБОУ «Детский сад N° 34», 
воспитатель

Участник
конкурса

Номинация «Организация различных видов деятельности с детьми 
раннего возраста в условиях детского сада»

9
Шку рят Маргарита 

Николаевна

МДБОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида N° 50», 

музыкальный р\ ководитель
Победитель

■

10
i___

Перезва Ирина 
Анатольевна МБДОУ «Детский сад № 7» Лауреат 2 j 

степени

! и Анисимова Татьяна 
Сергеевна

МДБОУ «Детский сад № 59», 
воспитатель

Лауреат 3 ; 
степени

| 12
i

Ннзавнтина Ирина 
Андреевна

МДБОУ «Детский сад № 40», 
воспитатель

Участник
конкурса

Номинация «Поддержка детской инициативы при организации 
различных видов деятельности дошкольника»

1 13 Лавриненко Наталья 
Владимировна

.  |
МБДОУ «Детский сад № 5», воспитатель } Победитель

! 14
[

Кошевая Елена Павловна
Структурное подразделение МДАОУ ;

«Центр развития ребенка - детский сад № [ УРеат :
степени2». воспитатель



15
Огиенко Анна Ивановна

МД БОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида №  50», 

воспитатель

Лауреат 3 
степени

! 16
Монако Снежанна 

Игоревна
МДБОУ «Детский сад А3> 10», педагог- 

психолог
Лауреат 3 
степени

>

: 17
Непиющий Иван 

Юрьевич

МДБОУ «Детский сад комбинированного 
вида №  53»,

Инструктор по физической культуре

Участник- 
конкурса i

|
; 18

Милютина Ольга 
Александровна

МДБОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 32», 

воспитатель

v  iУчастник 
конкурса  !

1 19
|

Клишина Марианна 
Георгиевна

МДБОУ «Детский сад №  58», старший 
воспитатель

Участник | 
конкурса |

20
1 ■

Охрименко Евгения 
Викторовна

МДБОУ «Детский сад А» 58», 
воспитатель

Участник 
конкурса  |

21

Потоля Наталья 
Ивановна

МБДОУ «Детский сад № 34», 
воспитатель

Участник
конкурсаi

\ 22
j

Бабенко Елена 
Константиновна МДБОУ «Детский сад А» 4», воспитатель Участник j 

конкурса |

1 23 Фоменко Юлия 
Владимировна

МДБОУ «Детский сад №  35», 
воспитатель

Участник !Iконкурса |

! 24
i

Омельченко Татьяна 
Павловна МДБОУ «Детский сад №  4», воспитатель Участник ; 

конкурса I

j 25 Демиденко Нина 
Александровна

МБДОУ «Детский сад №  7», 
воспитатель

Участник !
конкурса j

| 26 
1_______

Заброцкая Анастасия 
Сергеевна

МДБОУ «Детский сад №  59», 
воспитатель

Участник
конкурса

f 27
L  -

Петросова Дарья 
Николаевна

МДБОУ «Детский сад №  59», 
воспитатель

Участник ! 
конкурса j

! 28
i------------

Соколова Елена 
Алексеевна

МДБОУ «Детский сад №  56», 
воспитатель

Участник
конкурса

Номинации «Организация работы с детьми с ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ)»

Г
| 29 ; Бедная Надежда 

Владимировна

МДБОУ «Детский сад 
общеразвивающего вида № 50», Победитель

j____ L воспитатель логопедической группы.

j 30 Задирака Оксана 
Сергеевна

МДАОУ «Детский сад № 36», педагог- 
психодог

Лауреат 2 
степени

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Красноармейский район И.В. Беляева



К
ра

сн
о

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«06» декабря 2022г. № 1362
станица Полтавская

Об итогах краевого конкурса среди дошкольных образовательных 
организаций в рамках реализации проекта «Родительский университет» 
- «Родительский университет как мега проект для родителей: лучшие

практ ики формирования партнерских отношений с семьями
дошкольников» с применением дистанционных технологий.

В рамках поддержки и сопровождения деятельности краевой 
инновационной площадки муниципального дошкольного автономного 
образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 2» 
ст. Полтавской по теме: «Родительский университет как средство 
реализации преемственности дошкольного и начального общего 
образования», в целях повышения профессиональной компетентности 
педагогических работников дошкольного образования, выявления 
ориентированных на работу с родителями содержательных методических 
разработок, инициатив и практик, руководствуясь Положением об 
управлении образования администрации муниципального образования 
Красноармейский район, утвержденным решением Совета муниципального 
образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги краевого конкурса среди дошкольных 
образовательных организаций: «Родительский университет как мега проект 
для родителей: лучшие практики формирования партнерских отношений с 
семьями дошкольников» с применением дистанционных технологий (далее 
-  Конкурс) (приложение).

2. В связи с одинаковым количеством баллов, сложившимся в 
итоговой оценочной ведомости, увеличить число победителей и призеров в 
каждой номинации.

3. Главному специалисту управления образования администрации 
муниципального образования Красноармейский район (С.Г.Сыресина) 
обеспечить подготовку дипломов для награждения.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника
управления образования 
администрации муниципального 
образования Красноармейский район И.В. Беляева



Приложение 
к приказу управления образования 

администрации муниципального 
образования Красноармейский район 

от 06.12.2022 г. №1362

ИТОГИ
краевого конкурса среди дошкольных образовательных организаций в рамках 

реализации проекта «Родительский университет» - «Родительский университет как 
мега проект для родителей: лучшие практики формирования партнерских 

отношений с семьями дошкольников» с применением дистанционных технологий

Номинация 1
«Методические разработки для организации работы с родителями, направленные 

на формирование позитивных детско-родительских отношений»
Кафедра любящего родителя

№ Наименование
муниципального

образования
Образовательное учреждение Участники

Призовое
место

1. г. Армавир Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад для 
детей раннего возраста № 1

Вахонина Ольга 
Витальевна

1 место
Победите
ль

2. г. Кропоткин Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение центр развития 
ребенка-детский сад № 14

Глущенко Светлана 
Викторовна

1 место

3. Тихорецкий
район

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
комбинированного вида № 18 
"Радуга"

Дороничева Юлия 
Владимировна

Кутепова Наталия 
Валериевна

1 место
Победите
ль

4. Каневской район Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 10

Ковалева Олеся 
Николаевна

Г апонова Марина 
Александровна

1 место
Победите
ль

5. Крыловский
район

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад №2

Ляшонок Жанна 
Владимировна

1 место
Победите
ль

6. Курганинский
район

Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 15

Орищенко
Екатерина
Владимировна

1 место
Победите
ль

7. Кущевский
район

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад
комбинированного вида №1

Селидевская Ирина 
Игоревна

1 место
Победите
ль

8. Ейский
район

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 2

Смирнова Нина 
Николаевна

1 место
Победите
ль

9. Брюховецкий
район

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение 
детский сад
комбинированного вида №2

Спицина Ирина 
Ивановна

1 место
Победите
ль



район дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 26 
«Петушок»

Мелконовна

56. г. Армавир Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 48

Ковальчук Кристина 
Валерьевна

участник

57. Каневского
района

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад №27

Ковтун Юлия 
Дмитриевна

Участник

58. Динской район Бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
МО Динской район «Детский 
сад № 4»

Конозина Евгения 
Александровна

участник

59. г. Армавир Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение № 9

Кузьменко Ирина 
Александровна

Орлова Ирина 
Владимировна

участник

60. г. Новороссийск Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
общеразвивающего вида №45

Маликова Вера 
Николаевна

участник

61. город-курорт
Сочи

Муниципальное дошкольное 
образовательное бюджетное 
учреждение центр развития 
ребенка-детский сад № 86

Мамадалиева 
Наталья Алексеевна

участник

62. Красноармейски 
й район

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 
учреждение «Центр развития 
ребенка - детский сад № 6»

Некрасова Ольга 
Владиславовна

участник

63. Курганинский
район

муниципальное автономное 
дошкольное учреждение 
детский сад 
комбинированного 
вида № 32

Нищеретная Евгения 
Владимировна

Участник

64. Славянский
район

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 26

Папазян Ольга 
Дмитриевна

участник

65. Красноармейски 
й район

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 
учреждение «Центр развития 
ребенка - детский сад №6»

Проворова Ольга 
Фёдоровна

участник

66. г. Армавир Муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 48

Рагожкина Ирина 
Викторовна

участник

67. Красноармейски 
й район

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 
учреждение «Детский сад №  
59»

Роппель Анастасия 
Владимировна

участник

68. Тимашевский
район

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение -  центр развития 
ребёнка -  детский сад № 42

Сюваткина Анна 
Сергеевна

участник

69. Красноармейски 
й район

Муниципальное дошкольное 
бюджетное образовательное 
учреждение «Детский сад

Шарабурова Лариса 
Васильевна

участник



51. Тимашевский Муниципальное бюджетное Чуйкова Виктория участник
район дошкольное Владимировна

образовательное
учреждение детский сад 26

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального образования 
Красноармейский район

г

И.В. Беляева


